黑 龙 江 大 学 研 究 生 学 院

[image: image1]
研招〔2011〕114号

黑龙江大学2012年接收推免生复试通知

    根据我校2012年接收推免生工作的总体安排，现将接收推免生复试工作的有关事宜通知如下：

一、复试时间及地点

1．外语听力测试：10月15日13：30—14：00，实验楼4层语音室。
2．专业课笔试：10月15日14：10—17：10，实验楼4层语音室。
3．外语口语测试及专业综合面试：10月14日，具体时间、地点由相关学院确定并通知考生。
4．请考生携带身份证、学生证于考试前20分钟进场考试。
二、复试内容

复试包括外语听力测试、专业课笔试、外语口语测试和专业综合面试。复试具体内容及要求请参见《黑龙江大学硕士研究生招生考试复试规则》，专业课笔试科目和考试范围参见研究生学院网站公布的《黑龙江大学2012年攻读硕士学位研究生招生简章》和《黑龙江大学2012年硕士研究生招生自命题复试科目考试大纲》。
三、复试名单

研究生学院将于10月10日在研究生学院网站发布黑龙江大学2012年接收推免生复试名单，请考生认真核对复试名单的各项信息，特别是外语语种（除申请攻读翻译硕士的学生外，其他外语专业学生为第二外语，）和接收专业信息，如有不符，请于10月12日与研招办联系。
四、成绩计算及录取办法

1．专业课笔试成绩、外语听力测试成绩、外语表达能力测试成绩、综合面试成绩总和为考生的复试总成绩，满分300分。
2．凡复试总成绩低于180分或综合面试成绩低于30分即为不合格，不予录取。
五、联系办法
联系部门：黑龙江大学研招办

    地    址：哈尔滨市南岗区学府路74号黑龙江大学主楼315室（哈站乘11路、64路、107路、343路公共汽车，黑大站下车即到）

联 系 人：刘义波
电    话：0451-86608729

传    真：0451-86604799

网    址：http://210.46.97.212/
研究生学院
二〇一一年九月二十六日
PAGE
2